
改正スポーツ基本法の成立についてのご報告と御礼（日本スポーツ政策推進機構） 

 

 

スポーツ基本法改正に関するアンケートにご協力いただいた皆様 

 

平素は本機構の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご協力いただいたアンケートをもとに本機構スポーツ基本法改正検討委員会において 

議論を重ね、作成・提出いたしました政策提言が実を結び、改正スポーツ基本法が本年 6月 13日、 

無事に第 217回国会において可決・成立いたしました。 

改めましてご報告と御礼のご連絡をさせていただいた次第でございます。 

 

これからも、より良いスポーツ政策を実現するために尽力してまいりますので、 

引き続きご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

一般財団法人日本スポーツ政策推進機構 

（本件担当 事務局 小川裕史） 

〒160-0013 

東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号 

JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階 

TEL：03-6804-6216 FAX：03-6804-6317 

E-mail：info@nspc.or.jp HP：https://nspc.or.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 


